

**Din Køreskole ApS**  
Drewsensvej 52, st. tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 65 90 61

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

---

Michael Aaby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Din Køreskole ApS  
Dreowsensvej 52, st. tv  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 65 90 61  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Michael Stoltze Aaby

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køreskole samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder køb og salg af automobiler.

### Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positive pengestrømme i det kommende regnskabsår til betaling af kortfristet gæld. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2025/26 og en forbedret likviditet til fortsat at kunne betale sine kreditorer. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske situation pr. 30. september 2025 samt i efterfølgende periode positivt og aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 32 t.kr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på ledelsens forventninger til de kommende regnskabsår og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv er som følge heraf behæftet med væsentlig usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at realisere forventningerne og dermed det udskudte skatteaktiv indenfor en periode på 3-5 år.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062.554 mod 1.091.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.225 mod 58.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.062.554</b>	<b>1.091.301</b>
1 Personaleomkostninger	-966.765	-1.005.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.789</b>	<b>85.872</b>
Andre finansielle indtægter	3.438	4.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.634	-10.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.593</b>	<b>78.997</b>
3 Skat af årets resultat	-25.368	-20.781
<b>Årets resultat</b>	<b>56.225</b>	<b>58.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.225	58.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.225</b>	<b>58.216</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	36.675	36.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.675	36.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.675</b>	<b>36.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	32.056	57.424
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.853	9.004
Periodeafgrænsningsposter	98.178	11.994
Tilgodehavender i alt	167.087	78.422
Likvide beholdninger	73.364	108.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>240.451</b>	<b>187.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>277.126</b>	<b>223.838</b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-227.634</u>	<u>-283.859</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-187.634</u></b>	<b><u>-243.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.989	156.278
Anden gæld	<u>379.771</u>	<u>311.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.760</u>	<u>467.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>464.760</u></b>	<b><u>467.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.126</u></b>	<b><u>223.838</u></b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-283.859	-243.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.225	56.225
	<b>40.000</b>	<b>-227.634</b>	<b>-187.634</b>

---

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	945.624	992.618
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.141</u>	<u>12.811</u>
	<b><u>966.765</u></b>	<b><u>1.005.429</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.634</u>	<u>10.979</u>
	<b><u>17.634</u></b>	<b><u>10.979</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.368</u>	<u>20.781</u>
	<b><u>25.368</u></b>	<b><u>20.781</u></b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2025
Direktion	6%	0	36.853

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 205 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.